Cenová nabídka na
JOSKIN Trans-Cap 5500/18BC150
Dvounápravový návěs, Objem korby 18,5 m3. Nosnost offroad 14 T.
ADTC5500/2-22
Ilustrační foto.
Specifikace:
− EU certifikace.
− Našrubované oko 50 mm
− Vzduchové brzdy
− Oj odpružena listovými pery
− Tandem, odpružení Roll-Over© boggie s listovými pery 1 600 mm (velmi snadné
vlečení - „přetahování“ kol přes překážky)
− Blatníky
− Zadní nárazník
− Zkosený tvar skořepinové konstrukce (korba kónického tvaru), vyrobeno z vysoce
pevnostní oceli. Tělo tvoří 3 části (2 bočnice a podlaha), síla stěn 4 mm vysoce
pevnostní ocel třídy S550,
− Přední čelo v horní části 4 malé otvory ke sledování velikosti nakládky
− Povrchová úprava ester epoxidovou barvou a vypálení v peci
− Hydraulické jednodílné zadní dveře s centrálním skluzným žlábkem na obilí o
rozměru 500 x 500 mm
− Hydraulické sklápění pomocí pístnice
− Podvozek vyroben z ocelových profilů 300x100x8 mm
− Obrysová a poziční světla s LED žárovkami
Pneumatiky a kola:
 kola 560/60 R22.5 (MITAS) Agriterra 02 165 D
Ceníková cena:  37 900,- € bez DPH.
ADVANTAGE cena:29 900,- € bez DPH.
Vypracoval: Ing. Jakub Metelka dne 17.4.2024, nabídka je platná do 31.5.2024.